pratica, che in altra forma - - - -

Int. An tempore quo ipse existit Supior, et soto tempore, quo ipse dejet in d. Colleg. Sacra, uel audiuerit, quod ab eius Archivij extracta uel submota fuerint aliqua documenta uel scripture que stineant ad ipsam d. Servi Dei Hieronymi, uel quae fuerint ab eode composita. Quo di certa scienza, che da d. Archivij non è stata mai tenuta & tutto il tempo, che io son Celig. e nè meno l'ho sentito dire da altri più vecchi, alcuna scritura concernente alla Causa di Beatificaz. e Canonizaz. d. Nro Fund. solo che vi sono fatti alcuni transonti di d. Leuee e Processi et Atti concernenti a qd. Causa & trasmetterli à Roma al proseguimento della med. e torna à dire che nè so nè ho mai inteso, che il d. Nro P. Fund. abbi composto simili off. nè che qd. Virginio mai sta- te, nè ritrouate, nè in altro modo in qd. Archivij - - - -

¶ his expressis fuerunt omnes licentiat. Actus in pmo Cubiculo solite lessid dico. P. P. Reg. sit in Ven. Collegio S. Maioli Parie Conf. Tomache Penfis et Audientis Ven. Dno Stephano Maria Finalo. P. Joseph hab. Parie in L. P. Domnar. et M. Marchi- one P. Ant. Maria Treco f. qd. Marchionis D. Petri Fran. Cremona, moram trahente in hac Cui. Sub L. Etate Maioriis Testibus notis. P. S. J. Can. Dep. ut s. discipite d. Ven. Collegio Mandans Miki Not. in pro ut de s. ob. Justum, seu Invtra conficiam ad omnem requisitionem prout confeci hac die Lung & trigesima mensis Iulij in Ter. anno Mitt. Septim. Octauo, Indict. E. ma

Po Melchior de Ho qd. d. Angeli Francisci genitus, Clericus Parie publicus Aplica auctoritate Not. et Curie Parie Not. Cor. de premissis rog. pro fide subscripti. - - - -

Ioannes Simon Franzonus S. J. et I. V. D. Canons Poem. Ecclesie Cathedralij Comen Prothonot. Aplicus Comes Palati, et Curie Parie Parie Vicarius et S. J. G. Uniuersij fide facimus, et attestamur super. d. Melchiorum de Ho esse falem quam ut supra se facit, eique, ac eius scriptis Subscriptionibus, ac attestatio- nibus sic ut supra in munere suo factis plenam temper et induciam

ad

ad habita m. fuisse fidem in die que magis ad hiberi in Iudicio, et extra Inquisitio
Patz Lycie ex gratia Palatio die 4. Augusti 1508 — — — — —
M. Franzonus Vic. Eliz